
 
 
Dz-11.0021.10.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVI/170/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 
wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego zadania pn. ”Budowa ścieżek rekreacyjnych na terenie 
Podgórza Duchackiego”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały nr  XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz.. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 
o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego w roku 2017 i na lata następne zadania pn. ”Budowa ścieżek 
rekreacyjnych na terenie Podgórza Duchackiego”. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Teren Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie zamieszkiwany obecnie przez ok. 53.000 
osób jest głównie terenem bloków. Bardzo mało jest miejsc o charakterze 
rekreacyjnym. A tym czasem coraz więcej mieszkańców uprawia różne formy 
aktywności – biega, jeździ na rowerze, uprawia nordic walking itp., a miejsc gdzie 
mogli by to czynić w Dzielnicy XI praktycznie nie ma.  
Działania związane z propagowaniem aktywnego i zdrowego stylu życia w Krakowie 
wpisane  są w Strategię Rozwoju Krakowa, ale dzielnice peryferyjne są ciągle pod 
tym względem mocno zaniedbane. 
Dlatego wnioskujemy jak powyżej. 


